
Choťánky
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Poděbrady GPS souřadnice: 50.138162N, 15.162434E

Nadmořská výška: 189 m n. m. První pís. zmínka: 1651 (373 let) Katastrální výměra: 402 ha

Počet obyvatel: 442 PSČ: 290 01

Adresa URL: www.chotanky.cz

Počet obyvatel obce Choťánky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

30 189 26 197 442

Historie počtu obyvatel obce Choťánky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 30 189 26 197 3 442
1.1.2023 27 187 32 193 10 439
1.1.2022 27 190 30 182 0 429
1.1.2021 32 186 28 183 -5 429
1.1.2020 33 188 29 184 8 434
1.1.2019 31 185 28 182 -4 426
1.1.2018 30 186 31 183 4 430
1.1.2017 29 187 27 183 3 426
1.1.2016 29 185 26 183 0 423
1.1.2015 30 184 28 181 2 423
1.1.2014 29 181 29 182 8 421
1.1.2013 29 178 26 180 413

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9155/chotanky/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 5.5.2024 11:53:07


